Inne warunki do tej licytacji, oraz szczególny szacunek i plan sytuacyjny nieruchomości Nr 1258a, są do przejrzenia w Kancelarji Rady Miejskiej, każdodziennie w godzinach biurowych, z wyłączeniem dni świątecznych i galwowych.

Warszawa, dnia 12 (24) Kwietnia 1872 r.

**Forma deklaracji**

Na skutek ogłoszenia Rady Miejskiej Warszawskiej Dobroczywności Publicznej z dnia 12 (24) Kwietnia r. b. podaję niniejszą deklarację, iż wystawioną na sprzedaż nieruchomości w Warszawie, przy ulicy Nowy Świat pod Nr 1258a położoną, do Szpitala Ś-go Duchy należąca, obowiązuję się kupić za sumę rs.

1,050 przez Karola i Magdaleny małżonków
Müller na rzecz Marcina i Magdaleny mał-
żonków Fehler, lub też na rzecz samej Magda-
leny Fehler w r. w 1870 z terminem jedno-
rocznym wystawionego, gdyż dokument ten zo-
stał zakwestjonowany i w dochodzeniu wła-
sności onego poczyniono już odpowiednie kro-
ki prawne. — W Warszawie d. 18 (30) Kwietnia
1872 r. — **Henryk Hoffmann**, Patron.
(1-1) - 3953 -

## Spółnik

z Kapitałem Rs. 500, jest żądany do interesu
komissowego. Wiadomość w **Domu Zleceń**,
ulica Senatorska, Nr 20 nowy. -3778

## Niemka rodowita,

młoda, umiejaca po polsku, chce udzielać
Konwersacji niemieckiej.

Panów będąc źle poinformowani, dopuścili się nadużycia praw moich, przeto czuję się w obowiązku dając to ostrzeżenie nadmienić, że **polowanie** na powyższych gruntach, do których należą i brzegi jezior, jako od dzierżawy nie excypowane, wyłącznie do mnie należy. — Falenty 14 (26) Kwietnia 1872 roku. (3-3) — 3832 —

**Rsr. 7,500,** potrzebne na I-szy Nr Hypoteki po Towarzystwie Miejskiem Kredytowym. Interesanci zechcą złożyć adres w Redakcji tego pisma, pod literami **Ch. 20.** (1-1) — 4007 —

### Znakomite Powodzenie

## VELOUTINE

### Jest to MACZKA RYŻOWA